
REF:SCORE 第  屆保良局中學聯校水運會( 年度):各校積分總表 二十九 2011-2012

校 名 組 別 積 分 名 次 組 別 總 積 分 團 體 名 次積 分 名 次

一中
48.0

 6
 9

33.0
 3

 3

 7.0
 30.0

 5
 81.0

23.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

 7
111.0  4

胡忠
 3.0

10
 7

 0.5
12

14

15.0
 15.0

12
  3.5

 0.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

 9
 18.5 12

百周年
54.5

 4
 3

58.0
 2

 2

38.0
 78.0

 1
112.5

40.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

 3
190.5  2

李城璧
 0.0

 9
11

 0.0
13

15

 5.0
 12.0

13
  0.0

 7.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

10
 12.0 13

姚連生
 0.0

10
13

 0.0
13

15

 0.0
  0.0

13
  0.0

 0.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

14
  0.0 16

83總理
 7.0

 5
 5

43.5
10

 4

26.0
 59.0

 3
 50.5

33.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

 4
109.5  5

朱敬文
 0.0

10
13

 0.0
13

15

 0.0
  0.0

13
  0.0

 0.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

14
  0.0 16

董玉娣
25.0

 1
 4

17.0
 4

 5

27.0
 98.0

 6
 42.0

71.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

 2
140.0  3

莊啟程
17.0

 3
13

 0.0
 7

 9

 0.0
 43.0

13
 17.0

43.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

 6
 60.0  7

甲子年
 6.0

10
13

 0.0
11

12

 0.0
  0.0

13
  6.0

 0.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

14
  6.0 14

馬錦明
10.0

10
 8

 5.0
 8

10

12.0
 12.0

 7
 15.0

 0.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

10
 27.0 10

章馥仙
 0.0

10
13

 5.0
13

13

 0.0
  0.0

 7
  5.0

 0.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

14
  5.0 15

慧妍
 0.0

10
13

 0.0
13

15

 0.0
  0.0

13
  0.0

 0.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

14
  0.0 16

何蔭棠
 8.0

10
 9

 5.0
 9

11

 7.0
  7.0

 7
 13.0

 0.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

12
 20.0 11

唐乃勤
 0.0

10
12

35.0
13

 6

 4.0
  4.0

 4
 35.0

 0.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

13
 39.0  9

顏寶鈴
83.5

 2
 1

55.0
 1

 1

62.0
121.0

 2
138.5

59.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

 1
259.5  1

羅氏
18.0

 7
 6

 2.0
 6

 8

20.0
 29.0

10
 20.0

 9.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

 8
 49.0  8

蔡繼有
21.0

 7
 2

 1.0
 5

 7

43.0
 52.0

11
 22.0

 9.0

男 高

男 初
女 高
女 初

男
子
女
子

 5
 74.0  6

official use:  [xp 2011]         1068409/10/2011 04:59:04 PM



                                                       08/10/2011 12:10:38

              第 二十九屆保良局中學聯校水運會 ( 2011-2012 年度)

                                  成績公佈
                                  --------
(一) 個人全場冠軍
     ------------

     男初 -- 陳彥均  (百周年 19.0)
     男高 -- 黃俊偉  (一中   29.0)
     女初 -- 許鎵麗  (顏寶鈴 18.0)
     女高 -- 羅芷穎  (顏寶鈴 27.0)

(二) 團體成積
     --------

     男子初級組 殿軍 : 保良局唐乃勤中學                ( 35.0)
     男子初級組 季軍 : 保良局八三年總理中學            ( 43.5)
     男子初級組 亞軍 : 保良局顏寶鈴書院                ( 55.0)
     男子初級組 冠軍 : 保良局百周年李兆忠紀念中學      ( 58.0)

     男子高級組 殿軍 : 保良局董玉娣中學                ( 25.0)
     男子高級組 季軍 : 保良局第一張永慶中學            ( 48.0)
     男子高級組 亞軍 : 保良局百周年李兆忠紀念中學      ( 54.5)
     男子高級組 冠軍 : 保良局顏寶鈴書院                ( 83.5)

     女子初級組 殿軍 : 保良局董玉娣中學                ( 27.0)
     女子初級組 季軍 : 保良局百周年李兆忠紀念中學      ( 38.0)
     女子初級組 亞軍 : 保良局蔡繼有學校                ( 43.0)
     女子初級組 冠軍 : 保良局顏寶鈴書院                ( 62.0)

     女子高級組 殿軍 : 保良局百周年李兆忠紀念中學      ( 40.0)
     女子高級組 季軍 : 保良局莊啟程預科書院            ( 43.0)
     女子高級組 亞軍 : 保良局顏寶鈴書院                ( 59.0)
     女子高級組 冠軍 : 保良局董玉娣中學                ( 71.0)

     男子團體   殿軍 : 保良局八三年總理中學            ( 50.5)
     男子團體   季軍 : 保良局第一張永慶中學            ( 81.0)
     男子團體   亞軍 : 保良局百周年李兆忠紀念中學      (112.5)
     男子團體   冠軍 : 保良局顏寶鈴書院                (138.5)

     女子團體   殿軍 : 保良局八三年總理中學            ( 59.0)
     女子團體   季軍 : 保良局百周年李兆忠紀念中學      ( 78.0)
     女子團體   亞軍 : 保良局董玉娣中學                ( 98.0)
     女子團體   冠軍 : 保良局顏寶鈴書院                (121.0)

     全場團體   殿軍 : 保良局第一張永慶中學            (111.0)
     全場團體   季軍 : 保良局董玉娣中學                (140.0)
     全場團體   亞軍 : 保良局百周年李兆忠紀念中學      (190.5)
     全場團體   冠軍 : 保良局顏寶鈴書院                (259.5)

[xp 2011]


