REF: SCORE 第 二十九 屆保良局中學聯校水運會(2011-2012 年度): 各校積分總表

校 名	組 別	積 分	名 次	組別	積 分	名 次	總積分	團體名次
一中	男高男初	48.0 33.0	3 5	男子	81.0	3		
	女高	23.0	6	女子	30.0	7	111.0	4
LE ete	女 初 男 高	7.0	9 12		3.5			
胡忠	<u>男 初</u> 女 高	0.5	12 10	男 子 か		14	18.5	12
	女 初	15.0	7	女子	15.0	9		
百周年		54.5 58.0	2 1	男子女子	112.5	2	100 5	2
	女高女初	40.0 38.0	4 3	女子	78.0	3	190.5	2
李城璧	男高	0.0	13	男子	0.0	15		
1 77432	<u>男初</u> 女高	0.0 7.0	13	<u></u> 女 子	12.0	10	12.0	13
	女 初 男 高	5.0	11			10	1	
姚連生	男初	0.0	13	男子	0.0	15	0.0	16
	<u>女高</u> 女初	0.0	10 13	女 子	0.0	14	***	
83總理	男高男初	7.0 43.5	10	男 子	50.5	4	109.5	5
	女高	33.0	5	女子	59.0	4		
11.441.4	女初	26.0 0.0	5 13		0.0	1.5		
朱敬文	男 初 女 高	0.0	13 10	男子女子		15	0.0	16
	女 初	0.0	13		0.0	14		
董玉娣		25.0 17.0	6		42.0	5	140.0	2
	女高女初	71.0 27.0	1 4	女子	98.0	2	140.0	3
莊啓程	男高	17.0	7		17.0	9		
/# H III	<u>男初</u> 女高	0.0 43.0	13		43.0	6	60.0	7
	女 初 男 高	6.0	13 11	子 男				
甲子年	男 初	0.0	13	男子	6.0	12	6.0	14
	<u>女高</u> 女初	0.0	10 13	女 子	0.0	14		
馬錦明		10.0	8 7	男 子	15.0	10	27.0	10
	女高女初	0.0 12.0	10 8	女 子	12.0	10	27.0	10
章馥仙	男高	0.0	13	男子	5.0	13		
	<u>男初</u> 女高	5.0 0.0	7 10	女	0.0	14	5.0	15
	女 初 男 高	0.0	13 13	子里				
慧妍	男 初	0.0	13	男子女	0.0	15	0.0	16
	<u>女高</u> 女初	0.0	10 13	女 子	0.0	14		
何蔭棠	男高男初	8.0 5.0	9 7	男子	13.0	11		
	女高女初	0.0 7.0	10	女子	7.0	12	20.0	11
唐乃勤	男高	0.0	13	男	35.0	6		
占力到	<u>男初</u> 女高	35.0	10	子女			39.0	9
	女初	4.0 83.5	12	女子里	4.0	13	<u> </u>	
顏寶鈴	男 初	55.0	2	男子	138.5	1	259.5	1
	<u>女高</u> 女初	59.0 62.0	2	女 子	121.0	1		_
羅氏	男高男初	18.0	6 10	男子	20.0	8		
	女 高	9.0	7	女子	29.0	8	49.0	8
## 6188 / -	<u>女初</u> 男高	20.0	<u>6</u> 5	男	22.0	7		
蔡繼有	<u>男初</u> 女高	1.0 9.0	11 7	子			74.0	6
	女初	43.0	2	女 子	52.0	5		

09/10/2011 04:59:04 PM official use: [xp 2011] 10684

第 二十九屆保良局中學聯校水運會 (2011-2012 年度)

成績公佈

(一) 個人全場冠軍

男初 -- 陳彥均 (百周年 19.0) 男高 -- 黄俊偉 (一中 29.0) 女初 -- 許鎵麗 (顏寶鈴 18.0) 女高 -- 羅芷穎 (顏寶鈴 27.0)

(二) 團體成積

男子初級組		保良局唐乃勤中學	(35.0)
男子初級組		保良局八三年總理中學	(43.5)
男子初級組		保良局顏寶鈴書院	(55.0)
男子初級組		保良局百周年李兆忠紀念中學	(58.0)
男子高級組 男子高級組 男子高級組 男子高級組	殿軍 : 季軍 : 冠軍 :	保良局董玉娣中學 保良局第一張永慶中學 保良局百周年李兆忠紀念中學 保良局顏寶鈴書院	(25.0) (48.0) (54.5) (83.5)
女子初級組 女子初級組 女子初級組 女子初級組	殿軍 : 季軍 : 冠軍 :	保良局董玉娣中學 保良局百周年李兆忠紀念中學 保良局蔡繼有學校 保良局顏寶鈴書院	(27.0) (38.0) (43.0) (62.0)
女子高級組 女子高級組 女子高級組 女子高級組	殿軍 : 季軍 : 冠軍 :	保良局百周年李兆忠紀念中學 保良局莊啓程預科書院 保良局顏寶鈴書院 保良局董玉娣中學	(40.0) (43.0) (59.0) (71.0)
男子團體	殿軍 :	保良局八三年總理中學	(50.5)
男子團體	季軍 :	保良局第一張永慶中學	(81.0)
男子團體	亞軍 :	保良局百周年李兆忠紀念中學	(112.5)
男子團體	冠軍 :	保良局顏寶鈴書院	(138.5)
女子團體	殿軍 :	保良局八三年總理中學	(59.0)
女子團體	季軍 :	保良局百周年李兆忠紀念中學	(78.0)
女子團體	亞軍 :	保良局董玉娣中學	(98.0)
女子團體	冠軍 :	保良局顏寶鈴書院	(121.0)
全場團體	殿軍:	保良局第一張永慶中學	(111.0)
全場團體	季軍:	保良局董玉娣中學	(140.0)
全場團體	亞軍:	保良局百周年李兆忠紀念中學	(190.5)
全場團體	冠軍:	保良局顏寶鈴書院	(259.5)